RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 087/20

ASSUNTO: Divulgação

Odivelas, 14 de maio de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação:

→  Maior Encontro Desportivo Nacional -  Sports Summit on-line em Odivelas na Capital Europeia

do Desporto

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

	20ci087 Divulgação.pdf (p.1)
	20ci087 Divulgação_Anexo 2.pdf (p.2)
	20ci087 Divulgação_Anexo.pdf (p.3)
	20ci087 Divulgação_Anexo 1.pdf (p.4)